4) od tejże daty worki z pod zboża przybyłego z za Iwangrodu dla przesypania w Granicy i Sosnowicach, będą zwracane na przestrzeni drogi żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej, bezpłatnie. 5) z dniem 15 (27) grudnia r. b. wprowadza się nowe wydanie taryfy specjalnej na przewóz rudy kazyworskiej do niektórych stacyj drogi żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej. Warszawa, dnia 17 (29) listopada 1888 roku.

1701-1-1

Wyprzedaż

wysortowanych towarów lokciowych, trykotowych staników, żakietów i t. d. po nader emiarkowanych cenach.

E. Röder

Ulica Zielona naprzeciwko synagogi.

1698-12-1

!!Na gwiazdkę!!

po bajecznie

nizkiej cenie WYPRZEDAŻY wyrobów pończoszniczych

B. FILIPCZYŃSKI.

ul.